
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 6» 

(Детский сад № 6) 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ № 6 

 

от 09.01.2025  г. 

 

Об утверждении комиссии по противодействию коррупции в муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 6» 

на 2025 год 

В целях противодействия коррупции в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении «Детский сад № 6» и в соответствии с планом мероприятий по 

противодействию коррупции в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении «Детский сад № 6» на 2025 год 

 

Приказываю: 

 

1.  Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции на 2025 год: 

Понкина О.С. - заместитель заведующего по BMP, председатель комиссии; 

Березина Е.А., воспитатель, заместитель председателя комиссии; 

Попова Н.В. - воспитатель, секретарь комиссии; 

Первухина С.А. - председатель профсоюзного комитета Детского сада № 6; 

           Трушкова А.Д. -  представитель родительского комитета Детского сада № 6. 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  

И.о. заведующего Детским садом № 6                                      О.С. Понкина 

 

 


		2025-06-05T11:11:12+0500
	Каменск-Уральский
	ДЕТСКИЙ САД № 6
	Я являюсь автором этого документа




